年   月   日

寄 附 申 込 書

 国立大学法人京都教育大学長 殿

 下記のとおり、国立大学法人京都教育大学教育研究支援基金への寄附を申し込みます。

記

 １．寄附申込者

住所
（〒    －      ）

（フリガナ）

氏名

※法人にあっては、法人名及び職名・氏名

電話番号

メールアドレス

本学とのご関係

個人でお申込の方のみ該当する箇所に○をつけてください。

・卒業生（      年度卒業）  ・在学生、卒業生保護者

・教職員  ・退職者  ・名誉教授   ・一般の方

 ２．寄附の内容

寄附の金額

（3,000 円以上でお願いします）

              円

本学 Web サイトへのご芳名の掲載を希望されますか。

（チェックがない場合は「希望しない」として取り扱います。）

    □ 希望する        □希望しない

京都教育大学教育研究支援基金にご寄附いただく目的について、該当する

いずれかにレ点をつけてください。

（チェックがない場合は「経済的支援を必要とする学生への奨学金事業」として取り扱います。

      □経済的支援を必要とする学生への奨学金事業

      □教育研究の振興のための事業

通信欄

 ・個人情報について

 個人情報は、本学からのご案内の送付など、基金の運営に関して必要がある場合のみ利用します。なお、一部業務を外部に委託しております

が、事前に健全に委託業務運営を行っていることを確認し、個人情報が適正に保護されるよう、適切な措置をとるものとします。ご本人の同意

を得ずに、個人情報を第三者に提供することはありません。ただし、法令に基づく場合（1. 人の生命、身体又は財産の保護のために必要がある

場合、2. 国の機関若しくは地方公共団体又はその委託を受けた者が法令の定める事務を遂行することに対して協力する場合等）を除きます。